РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
С. Акуша                                                 akushauos@mail.ru                     тел.21-3-90;  21-3-9
                                          ПРИКАЗ
         №24                                                                       «28»  февраля  2019г.
       Об утверждении Межведомственного графика проведения культурно-просветительских и   воспитательных мероприятий, направленных на развитие стойкого неприятия идеологии терроризма, для учащихся образовательных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Республики Дагестан, на 2019 год
В целях реализации пункта 32 Плана работы Антитеррористической комиссии в Республике Дагестан на 2019 год, утвержденного Главой Республики Дагестан, председателем Антитеррористической комиссии в Республике Дагестан, от 22 января 2019 года, в соответствии с рекомендациями аппарата НАК (письмо от 19 ноября 2018 г. № 1493), на основании согласований Минкультуры РД от 27 февраля 2019 г. № 07-564/6-06/19 и Минмолодежи РД от 26 февраля 2019 г. № 46-250/19
 ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. График проведения культурно-просветительских и   воспитательных мероприятий, направленных на развитие стойкого неприятия идеологии терроризма, для  учащихся образовательных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Республики Дагестан, на 2019 год принять к сведению и исполнению (далее – График).
    2. Методкабинету отдела образования:
    2.1. довести до образовательных организаций  утвержденный График в срок до  5 марта 2019 г.;
    3.Руководителям образовательных организаций:
    3.1. сводную информацию о реализации мероприятий Графика представить в  отдел образования (методкабинет) до 20 мая  и 20 октября 2019 года на адрес электронной почты vazirovaoo@mail.ru
   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  Приложение: на 5 л. в 1 экз.

         Начальник                                                                      Б.Магомедова

Исп: П. Вазирова.

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÄÀÃÅÑÒÀÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÀÊÓØÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

ÎÒÄÅË ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ

ÌÎ «ÀÊÓØÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

Ñ. Àêóøà

akushauos

@

mail

.

ru

òåë.21

-

3

-

90;  21

-

3

-

9

ÏÐÈÊÀÇ

¹24

«28»  ôåâðàëÿ

2019ã.

Об утверждении Межведомственного графика

проведения

культурно

-

просветительских и

воспитательных

мероприятий,

направленных на развитие стойкого неприятия идеоло

гии терроризма,

для

учащихся образовательных организаций, осуществляющих свою

деятельность на территории Республики Дагестан, на 2019 год

В целях реализации пункта 32 Плана работы Антитеррорист

ической

комиссии в Республике Дагестан на 2019 год, утвержденного Главой

Республики Дагестан, председателем Антитеррористической комиссии в

Республике Дагестан, от 22 января 2019 года, в соответствии с

рекомендациями аппарата НАК (письмо от 19 ноября 2018

г. № 1493), на

основании согласований Минкультуры РД от 27 февраля 2019 г. № 07

-

564/6

-

06/19 и Минмолодежи РД от 26 февраля 2019 г. № 46

-

250/19

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.

Ã

ðàôèê ïðîâåäåíèÿ êóëüòóðíî

-

ïðîñâåòèòåëüñêèõ è

âîñïèòàòåëüíûõ

ìåðîïðèÿòèé, íàïðàâëåííûõ íà

ðàçâèòèå ñòîéêîãî íåïðèÿòèÿ èäåîë

îãèè

òåððîðèçìà, äëÿ

ó÷àùèõñÿ îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé,

îñóùåñòâëÿþùèõ ñâîþ äåÿòåëüíîñòü íà òåððèòîðèè Ðåñïóáëèêè

Äàãåñòàí, íà 2019 ãîä

ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ è èñïîëíåíèþ

(äàëåå

–

Ãðàôèê).

2.

Ìåòîäêàáèíåòó îòäåëà îáðàçîâàí

èÿ:

2.1.

äîâåñòè äî îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé

óòâåðæäå

ííûé Ãðàôèê

â ñðîê äî  5 ìàðòà

2019 ã.;

3.Ðóêîâîäèòåëÿì îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé:

3.1.

ñâîäíóþ èíôîðìàöèþ î ðåàëèçàöèè ìåðîïðèÿòèé Ãðàôèêà

ïðåäñòàâèòü â

îòäåë îáðàçîâàíèÿ (ìåòîäêàáèíåò)

äî 20 ìàÿ  è 20

î

êò

ÿáðÿ 2019 ãîäà íà à

äðåñ ýëåêòðîííîé ïî÷òû

vazi

rovaoo

@

mail

.

ru

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ïðèëîæåíèå:

на 5 л. в 1 экз.

Начальник

Б.Магомедова

Èñï:

Ï. Âàçèðîâà

.